
UCHWAŁA NR XLVII/407/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2022 poz. 503) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt Audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF12C44F-6A33-4EFF-B659-77C3D8812AD6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVII/407/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedłożył projekt Audytu krajobrazowego województwa 
wielkopolskiego opracowanego przez Wielkopolskie Buro Planowania Przestrzennego w Poznaniu celem 
zaopiniowania. Zgodnie z art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym zarząd województwa przed przedłożeniem projektu audytu krajobrazowego do 
uchwalenia przez sejmik województwa zasięga opinii o projekcie od rad gmin położonych na 
terenie województwa – z zastrzeżeniem, że brak zajęcia stanowiska w terminie 30 dni od dnia 
otrzymania projektu audytu krajobrazowego uznaje się za wyrażenie pozytywnej opinii o projekcie 
w przedłożonym brzmieniu. 
Rada Miejska w Miłosławiu nie zgłasza zastrzeżeń do zapisów audytu krajobrazowego 
dotyczącego obszaru gminy Miłosław. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF12C44F-6A33-4EFF-B659-77C3D8812AD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

